
Uchwała Nr 409/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 12 lipca 2007 r. 
 
 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach do realizacji Programu Wspólnoty Europejskiej 
MŁODZIEŻ W DZIAŁANIU Akcja 2 – Wolontariat Europejski. 
 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 145 ust. 2 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w 
Kielcach do realizacji Programu Wspólnoty Europejskiej MŁODZIEŻ W DZIAŁANIU  
Akcja 2 – Wolontariat Europejski. 

 
§ 2. 

 
Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach do podpisania umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – 
Narodową Agencją Programu MŁODZIEŻ W DZIAŁANIU na realizację programu, o którym 
mowa w § 1, w okresie od 1 września 2007 r. do 15 października 2008 r. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 

 
Adam Jarubas 

 
 


